
                                     ZARZĄDZENIE  NR  128/2015  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  8  października 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  22 Rady Miasta 

 Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2015 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 22 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2015 rok zmienionej  zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 
na 2015 rok:  Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2015 r.; Nr  17 /2015 Prezydenta Miasta  

Konina z dnia 12  lutego 2015 r.; Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r.; Nr 28/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 26 lutego 2015 r.; Nr 30/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 marca 2015 r.;
Nr 69 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015 r.;Nr 40/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
26 marca 2015 r.;Nr  47/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2015 r.; Nr 52/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 23 kwietnia 2015 r.; Nr 98 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2015 r.; Nr 60/2015 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 maja 2015 r.; Nr  68/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
21 maja 2015 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 27 maja 2015 r.; Nr  72/2015 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 28 maja 2015 r.;  Nr 78/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 czerwca 2015 r.; Nr 134 Rady Miasta  
Konina z dnia 24 czerwca 2015 r.; Nr 86/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2015 r.;
Nr 92/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2015 r.;  Nr 150 Rady Miasta Konina z dnia 20 lipca 
2015 r.; Nr 99/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lipca 2015 r.; Nr 104/2015 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 6 sierpnia 2015 r.;Nr 157 Rady Miasta Konina z dnia 10 sierpnia 2015 r.; Nr 113/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 31 sierpnia 2015.; Nr 159 Rady Miasta Konina z dnia 11 września 2015 r.; Nr 121/2015
Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 września 2015 r.; Nr 186 Rady Miasta Konina z dnia 30 września 2015 r.; 
- wprowadza się następujace zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      420 295 743,87

         zastępuje się kwotą 423 400 769,87

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  306 482 408,39

         zastępuje się kwotą 309 491 967,39

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        284 793 348,29

         zastępuje się kwotą 287 802 907,29

Strona 1



w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 22 440 660,58

     zastępuje się kwotą 25 404 135,58

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  113 813 335,48

         zastępuje się kwotą 113 908 802,48

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        113 283 335,48

         zastępuje się kwotą 113 378 802,48

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 207 059,00

     zastępuje się kwotą 11 308 061,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

801 80101 2030 17 490,00 0,00

852 0,00 0,00 2 992 069,00 2 963 475,00

85212 2010 2 948 575,00 2 948 575,00

85213 2030 28 594,00

85228 2010 14 900,00 14 900,00

RAZEM 0,00 0,00 3 009 559,00 2 963 475,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

754 75411 2110 28 600,00 28 600,00

Strona 2



801 80102 2130 1 300,00

852 85202 2130 6 835,00

853 85321 2110 72 402,00 72 402,00

RAZEM 6 835,00 0,00 102 302,00 101 002,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 419 907 689,15

zastępuje się kwotą 423 012 715,15

z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      302 677 858,59

zastępuje się kwotą 305 687 417,59

z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      263 830 598,74

zastępuje się kwotą 266 843 752,74

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 22 440 660,58

  zastępuje się kwotą 25 404 135,58

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      38 847 259,85

zastępuje się kwotą 38 843 664,85

           2) kwota  wydatków  powiatu ogółem                      117 229 830,56

zastępuje się kwotą 117 325 297,56

 z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      107 276 447,26

zastępuje się kwotą 107 373 199,26

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 207 059,00

  zastępuje się kwotą 11 308 061,00

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      9 953 383,30

zastępuje się kwotą 9 952 098,30

Strona 3



W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

700 70005 9 300,00 0,00 12 300,00 0,00

4260 8 500,00 3 000,00

4270 9 300,00

4430 300,00

4520 500,00

750 75023 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

4120 7 000,00

4410 2 000,00

4420 5 000,00

751 75108 10 408,00 10 408,00 10 408,00 10 408,00

4110 296,00 296,00

4120 35,00 35,00

4170 8 315,00 8 315,00

4210 1 762,00 1 762,00

4300 10 140,00 10 140,00

4360 100,00 100,00

4410 168,00 168,00

758 75818 4810 3 000,00

801 226 826,77 0,00 244 316,77 0,00

80101 77 050,00 0,00 137 569,00 0,00

4010 43 029,00

4140 2 537,00

4210 500,00

4240 19 040,00

4260 75 000,00

4270 74 513,00

80104 84 687,89 0,00 84 687,89 0,00

3020 16 289,10

4010 39 040,82

4040 35 707,59

4110 3 000,00

Strona 4



4120 11 700,00

4140 3 500,00

4170 1 680,00

4210 14 723,97

4220 8 200,00

4240 64,90

4260 5 500,00

4270 1 867,00

4280 2 825,00

4300 5 980,00

4360 8 400,00

4430 2 366,00

4440 3 026,00

4480 15,00

4520 1 134,40

4700 761,00

6060 3 595,00

80110 60 449,00 15 970,00

3020 15 000,00

4010 58 029,00

4140 450,00

4270 970,00

4390 970,00

4410 1 000,00

80113 4300 450,00

80146 319,88 1 319,88

4210 279,00

4240 500,00

4300 183,88

4410 136,00

4700 540,88

80148 270,00 270,00

4520 270,00

4700 270,00

80149 4 050,00 4 050,00

4220 2 000,00

4240 1 700,00

4260 300,00

Strona 5



4270 1 500,00

4280 730,00

4360 600,00

4390 600,00

4430 250,00

4520 300,00

4700 120,00

852 0,00 0,00 2 992 069,00 2 963 475,00

85212 0,00 0,00 2 948 575,00 2 948 575,00

3110 2 522 330,00 2 522 330,00

4010 55 000,00 55 000,00

4110 346 245,00 346 245,00

4210 12 000,00 12 000,00

4300 13 000,00 13 000,00

85213 4130 28 594,00

85228 4300 14 900,00 14 900,00

853 85305 4 910,00 0,00 4 910,00 0,00

4040 588,00

4210 2 322,00

4270 2 000,00

4280 310,00

4300 4 600,00

921 3 842,78 0,00 3 842,78 0,00

92120 4170 1 500,00

92195 3 842,78 2 342,78

4190 2 342,78

4210 2 342,78

4300 1 500,00

926 92695 12 764,57 0,00 12 764,57 0,00

4190 12 764,57

4210 12 764,57

RAZEM 278 052,12 10 408,00 3 287 611,12 2 973 883,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

Strona 6



 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

710 71015 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00

4020 2 000,00 2 000,00

4040 465,00 465,00

4170 1 600,00 1 600,00

4210 3 435,00 3 435,00

4360 300,00 300,00

754 75411 4270 28 600,00 28 600,00

801 184 340,00 0,00 185 640,00 0,00

80102 4240 1 300,00

80120 9 648,00 0,00 163 300,00 0,00

3020 400,00

4010 156 900,00

4120 3 500,00

4210 4 000,00

4240 2 715,00

4260 1 000,00

4270 1 000,00

4280 568,00

4300 1 000,00

4360 500,00

4390 80,00

6060 1 285,00

80130 168 181,00 0,00 1 620,00 0,00

3020 6 260,00

4010 150 000,00

4120 2 000,00

4210 150,00

4260 1 000,00

4270 3 000,00

4280 2 106,00

4300 3 000,00

4360 1 450,00

4390 215,00

4410 470,00

4430 150,00

80140 3 691,00 0,00 16 600,00 0,00

Strona 7



4010 7 900,00

4120 1 400,00

4260 6 000,00

4280 1 066,00

4300 2 000,00

4360 1 050,00

4390 175,00

4700 700,00

80146 2 820,00 0,00 2 820,00 0,00

4010 2 400,00

4110 420,00

4120 200,00

4410 600,00

4700 2 020,00

852 85202 21 835,00 0,00 15 000,00 0,00

3020 228,63

4170 1 090,00

4220 15 000,00

4270 2 397,27

4300 13 000,00

4360 1 160,00

4390 2 000,00

4410 59,10

4430 1 900,00

853 85321 0,00 0,00 72 402,00 72 402,00

4010 59 101,00 59 101,00

4110 12 822,00 12 822,00

4120 479,00 479,00

854 85410 270,00 0,00 270,00 0,00

4390 270,00

4700 270,00

RAZEM 210 345,00 3 900,00 305 812,00 104 902,00

7. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2015 rok "  dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań  gminy

Strona 8



Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 595,00
w tym:
dz. 801 rozdz.80104 § 6060 zmniejsza się o kwotę 3 595,00
w tym:

Zakup zmywarki przemysłowej dla Przedszkola Nr 31 2 895,00

Zakup huśtawki dla Przedszkola Nr 5 700,00

W części dotyczącej zadań  powiatu

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 285,00
w tym:
dz. 801 rozdz.80120 § 6060 zmniejsza się o kwotę 1 285,00
w tym:

Zakup serwera dla II LO w Koninie 1 283,00

Zakup kserokopiarki dla II LO w Koninie 2,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 9


